

# Stardust ApS

Rømersgade 7, 1362 København K

CVR-nr. 31 88 06 37

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. maj 2022.

---

Mette Louise Tornsberg Birkmose  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

Stardust ApS  
Rømersgade 7  
1362 København K

CVR-nr.: 31 88 06 37  
Stiftet: 11. december 2008  
Hjemsted: København K  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

### Direktion

Mette Louise Tornsberg Birkmose

### Revisor

Redmark  
Godkendt Revisionspartnerselskab  
Dirch Passers Allé 76  
2000 Frederiksberg

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af drift af frisørsalon.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -1.346 kr. mod -22.547 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -22.765 kr. mod -29.396 kr. sidste år. Ledelsen anser ikke årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets kapitalgrundlag er forsat tabt pr. 31. december 2021, hvorved selskabets forpligtelser overstiger dets aktiver med kr. 290.934. Størrelsen af selskabets underbalance pr. 31. december 2021 indikere at de rer væsentlig usikkerhed forbundet med selskabets fortsatte drift.

Underbalancen er finansieret af lån fra selskabets ledelse og kapitalejere, hvorved underbalancen pt. ikke har indflydelse på selskabets mulighed for at forsætte driften.

Ledelsen er opmærksom på selskabets økonomiske situation, og vurderer løbende behovet for tilførsel af ny kapital og finansiering til selskabet.

Ledelsen aflægger på denne baggrund, årsrapporten som going concern.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-1.346</b>	<b>-22.547</b>
3 Personaleomkostninger	0	-507
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-12.701	-12.701
<b>Driftsresultat</b>	<b>-14.047</b>	<b>-35.755</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-148	-1.518
<b>Resultat før skat</b>	<b>-14.195</b>	<b>-37.273</b>
Skat af årets resultat	-8.570	7.877
<b>Årets resultat</b>	<b>-22.765</b>	<b>-29.396</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-22.765	-29.396
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-22.765</b>	<b>-29.396</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	35.986	48.687
Materielle anlægsaktiver i alt	35.986	48.687
Deposita	0	78.969
Finansielle anlægsaktiver i alt	0	78.969
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>35.986</b>	<b>127.656</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	40.220	40.220
Varebeholdninger i alt	40.220	40.220
Udskudte skatteaktiver	0	8.570
Andre tilgodehavender	0	9.766
Tilgodehavender i alt	0	18.336
Likvide beholdninger	34.032	4.430
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>74.252</b>	<b>62.986</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>110.238</b>	<b>190.642</b>



**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	<u>-415.934</u>	<u>-393.169</u>
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>-290.934</u></b>	<b><u>-268.169</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.000	27.720
Anden gæld	<u>386.172</u>	<u>431.091</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>401.172</u>	<u>458.811</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>401.172</u></b>	<b><u>458.811</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>110.238</u></b>	<b><u>190.642</u></b>

1 Usikkerhed om going concern

2 Særlige poster

## Egenkapitaloppgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	-393.169	-268.169
Årets overførte overskud eller underskud	0	-22.765	-22.765
	<b>125.000</b>	<b>-415.934</b>	<b>-290.934</b>

## Noter

---

### 1. Usikkerhed om going concern

Selskabets kapitalgrundlag er forsat tabt pr. 31. december 2021, hvorved selskabets forpligtelser overstiger dets aktiver med kr. 290.934. Størrelsen af selskabets underbalance pr. 31. december 2021 indikere at de rer væsentlig usikkerhed forbundet med selskabets forsatte drift.

Underbalancen er finansieret af lån fra selskabets ledelse og kapitalejere, hvorved underbalancen pt. ikke har indflydelse på selskabets mulighed for at forsætte driften.

Ledelsen er opmærksom på selskabets økonomiske situation, og vurderer løbende behovet for tilførsel af ny kapital og finansiering til selskabet.

Ledelsen aflægger på denne baggrund, årsrapporten som going concern.

### 2. Særlige poster

Andre driftsindtægter indeholder regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til virksomhedens hovedaktivitet.

I bruttofortjeneste indgår andre driftsindtægter på t.kr. 39 modtaget fra kompensationsordninger i forbindelse med COVID-19.

### 3. Personaleomkostninger

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Personaleomkostninger i øvrigt	0	507
	<u>0</u>	<u>507</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
